
Утвърждавам: …………П.………………. 

/……………………/ 

                                                      Главен секретар на ДКСИ 

Юлия Хубенова 

 

ПРОТОКОЛ  

 
на основание чл. 101г, ал. 4 от Законa за обществените поръчки на комисията 

за получаване, разглеждане и оценка и класиране на постъпилите оферти по 

възлагане на обществена поръчка чрез публична покана с предмет 

„Осигуряване на самолетни билети за превоз по въздух на членовете на 

Държавната комисия по сигурността на информацията и служителите от 

нейната администрация“  
 

 

На 12.12.2015 г., в сградата на ДКСИ, комисия, определена със заповед 

№ ЗА-6/10.12.2015 г., изменена със заповед № ЗА-7/14.12.2015г. на главния 

секретар на ДКСИ г-жа Юлия Хубенова, се събра в пълен състав, както 

следва: 

Председател:  
1. Станимира Чюбатарова – директор на  дирекция „ПМД“ 

и членове:   

2. Изидора Петкова – директор на дирекция „ФСДУСЧР“ 

3. Людмила Тодорова – главен експерт, дирекция „Канцелария“ 

  на публично заседание, за да разгледа, оцени и класира постъпилите в 

ДКСИ оферти за избор на изпълнител за осигуряване на самолетни билети за 

превоз по въздух на членовете на ДКСИ и служителите от нейната 

администрация.  

 

При спазване на разпоредбите на Вътрешните правила, председателят 

на комисията получи от дирекция „Канцелария“ постъпилите в обявения срок 

оферти.  

Комисията констатира, че в определения срок по Публичната покана до 

17  часа на 11.12.2015г., в деловодството на ДКСИ са постъпили 4 оферти от: 

1.  „Клио травел“ ООД с вх. №  ПП-4 - №1/11.12.2015г. 

2.  „Атлас Травелс“ ЕООД с вх. № ПП-4- №2/11.12.2015г. 

3. „Аргус Травел Интернешънъл“ ЕООД с вх. № ПП-4- №3/11.12.2015г.  

4. „Меркурий - 97“ ЕООД, с вх. № ПП-4- №4/11.12.2015г. 

 



В изпълнение на разпоредбите на Вътрешните правила № ВП-20/2015г., 

при приемане върху офертите е отбелязан поредният им номер, датата и часа 

на получаване, както и същите са заведени във входящия регистър на 

обществените поръчки.   

Всички оферти са подадени в запечатани, непрозрачни пликове с 

ненарушена цялост, съгласно изискванията на чл.101в, ал.2 от ЗОП. 

Преди отваряне на офертите, членовете на комисията подписаха 

декларации за обстоятелствата по чл.35, ал.1, т. 2-4 от ЗОП, съгласно чл.101г, 

ал.2 от ЗОП.   

В публикуваната публична покана е оповестено, че на отварянето на 

офертите могат да присъстват лицата по чл.68, ал.3 от ЗОП.  

При отварянето на офертите на 12.12.2015 г., на основание чл. 101г, ал. 

3 във вр. с чл.68, ал.3 от ЗОП, присъства редовно упълномощен представител 

на „Атлас Травелс“ ЕООД Полина Михайлова Влахова с нотариално заверено 

пълномощно № 14229/2015 г. на 17.11.2015г. от нотариус Дарина Стайкова, с 

рег. № 267 на Нотариалната камара  

 Комисията пристъпи към отваряне на офертите по реда на тяхното 

постъпване и обявяване на ценовите предложения. 

 

 Ценовите предложения на участниците са както следва: 

1.  „Клио травел“ ООД с вх. №  ПП-4 - №1/11.12.2015г. 

1.1. Процент отстъпка от стойността на самолетния билет:   50% 

1.2. Процент освобождаване/намаляване от дължащите се по 

тарифни условия глоби за смяна на датите за пътуването: 100% 

1.3. Процент освобождаване/намаляване от дължащите се по 

тарифни условия глоби при анулиране на самолетни билети: 100% 

 

2. „Атлас Травелс“ ЕООД с вх. № ПП-4- №2/11.12.2015г. 

    2.1. Процент отстъпка от стойността на самолетния билет:  27% 

    2.2. Процент освобождаване/намаляване от дължащите се по тарифни 

условия глоби за смяна на датите за пътуването: 100% 

2.3. Процент освобождаване/намаляване от дължащите се по 

тарифни условия глоби при анулиране на самолетни билети: 100% 

 

3. „Аргус Травел Интернешънъл“ ЕООД с вх. № ПП-4- №3/11.12.2015г.  

     3.1. Процент отстъпка от стойността на самолетния билет:  55% 

3.2. Процент освобождаване/намаляване от дължащите се по 

тарифни условия глоби за смяна на датите за пътуването: 100% 

3.3. Процент освобождаване/намаляване от дължащите се по 

тарифни условия глоби при анулиране на самолетни билети: 100% 

 

4. „Меркурий - 97“ ЕООД, с вх. № ПП-4- №4/11.12.2015г. 

     3.1. Процент отстъпка от стойността на самолетния билет:  20% 



3.2. Процент освобождаване/намаляване от дължащите се по 

тарифни условия глоби за смяна на датите за пътуването: 100% 

3.3. Процент освобождаване/намаляване от дължащите се по 

тарифни условия глоби при анулиране на самолетни билети: 10% 

 

Присъстващият на заседанието представител на участника „Атлас 

травелс“ ЕООД подписа техническите и ценовите предложения на другите 

участници. 

С изпълнение на описаните действия, в 10,17 часа приключи 

публичната част от заседанието на комисията. 

 

Комисията продължи работата си на 14.12.2015г. в  9 часа със закрито 

заседание за разглеждане на офертите за съответствието им с изискванията 

на възложителя. Разглеждането на офертите е извършено при спазване на 

глава осма „а“ от ЗОП и раздел I на глава шеста от Вътрешните правила за 

реда и възлагането на обществените поръчки в ДКСИ № ВП-20/2015 г.  

 

Комисията установи: 

1. В плика с офертата на „Клио травел“ ООД се съдържат всички 

изискани от възложителя документи, от които е видно, че участникът 

отговаря на изискванията на възложителя. 

1.1. Списък на документите, съдържащи се в офертата. 

1.2. Административни данни за участника. 

1.3. Доказателства за техническите възможности: 

1.4. Списък на основните договори за услуги, свързани с предмета на 

обществената поръчка, изпълнени през последните 3 (три) години – заверен 

от кандидата 

1.5. Копие от сертификат за управление на качеството – ISO-9001– 

заверено от участника. 

1.6. Списък на постоянните клиенти  – заверен от участника. 

1.7. Референции – копия, заверени от участника. 

1.8. Копие от сертификат за акредитация от IATA (акредитиран агент на 

IATA), валиден към датата на подаване на офертата – заверено от участника. 

1.9. Декларация, заверена от участника за работа със системата BSP 

(Billing and Settlement Plan). 

1.10.  Копие на абонаментен договор за работа с AMADEUS. 

1.11. Декларация (в оригинал), от участника, че разполага с 

представителство на територията на гр. София. 

1.12. Декларация (в оригинал) за приемане условията на договора  

1.13. Копие на удостоверение за туристическа дейност, заверено от 

участника. 

1.14. Декларация, че участникът е специализирано предприятие или 

кооперация на хора с увреждания 



1.15. Декларация по чл.47, ал.5 от Закона за обществените поръчки 

1.16. Техническо предложение 

1.17. Декларация, че участникът има осигурена възможност да приеме и 

изпълни заявките на възложителя в извънработно време. 

 

 

 2. В плика с офертата на „Атлас Травелс“ ЕООД се съдържат 

всички изискани от възложителя документи, от които е видно, че 

участникът отговаря на изискванията на възложителя.   
2.1. Списък на документите, съдържащи се в офертата. 

2.2. Списък на основните договори за услуги, свързани с предмета на 

обществената поръчка, изпълнени през последните 3 (три) години – заверен 

от кандидата 

2.3. Копие от сертификат за управление на качеството – ISO-9001 – 

заверено от участника. 

2.4. Декларация/списък на постоянните клиенти  – заверен от участника. 

2.5. Референции   – копия, заверени от участника. 

2.6. Копие от сертификат за акредитация от IATA (акредитиран агент на 

IATA) 

2.7.  Копие на абонаментен договор за работа с AMADEUS, заверено от 

участника. 

2.8. Декларация (в оригинал) за възможност да изпълни заявка на 

възложителя в извънработно време.  

2.9. Декларация (в оригинал) за приемане условията на договора – 

Приложение 4. 

2.10. Копие на удостоверение за туристическа дейност, заверено от 

участника. 

2.11. Декларация, заверена от участника за работа със системата BSP 

(Billing and Settlement Plan). 

2.13. Декларация, че участникът е специализирано предприятие или 

кооперация на хора с увреждания 

2.14. Декларация по чл.47, ал.5 от Закона за обществените поръчки 

2.15. Техническо предложение 

2.16. Декларация, заверена от участника за работа със системата BSP 

(Billing and Settlement Plan). 

2.17. Административни данни. 

 

 3. В плика с офертата на „Аргус травел интернешънъл“ ЕООД се 

съдържат всички изискани от възложителя документи, от които е видно, 

че участникът отговаря на изискванията на възложителя.   
3.1. Списък на документите, съдържащи се в офертата. 



3.2. Списък на основните договори за услуги, свързани с предмета на 

обществената поръчка, изпълнени през последните 3 (три) години – заверен 

от кандидата 

3.3. Копие от сертификат за управление на качеството – ISO-9001 – 

заверено от участника. 

3.4. Декларация/списък на постоянните клиенти  – заверен от участника. 

3.5. Референции   – копия, заверени от участника. 

3.6. Копие от сертификат за акредитация от IATA (акредитиран агент на 

IATA),  

3.7.  Копие на абонаментен договор за работа с AMADEUS, заверено от 

участника, придружено с декларация за офис в гр. София  

3.8. Декларация (в оригинал) за извънредни обстоятелства. 

3.9. Декларация (в оригинал) за приемане условията на договора – 

Приложение 4. 

3.10.  Копие на удостоверение за туристическа дейност, заверено от 

участника. 

3.11. Декларация, заверена от участника за работа със системата BSP 

(Billing and Settlement Plan). 

3.12. Декларация, че участникът е специализирано предприятие или 

кооперация на хора с увреждания 

3.13. Декларация по чл.47, ал.5 от Закона за обществените поръчки 

3.14. Декларация (в оригинал), от участника, че разполага с 

представителство на територията на гр. София. 

3.15. Техническо предложение 

3.16. Списък на постоянните клиенти. 

3.17. Административни данни. 

 

 4. В плика с офертата на „Меркурий - 97“ ЕООД се съдържат 

всички изискани от възложителя документи, от които е видно, че 

участникът отговаря на изискванията на възложителя.   
4.1. Списък на документите, съдържащи се в офертата. 

4.2. Списък на основните договори за услуги, свързани с предмета на 

обществената поръчка, изпълнени през последните 3 (три) години – заверен 

от кандидата 

4.3. Копие от сертификат за управление на качеството – ISO-9001:2008 – 

заверено от участника. 

4.4. Декларация/списък на постоянните клиенти  – заверен от участника. 

4.5. Референции   – копия, заверени от участника. 

4.6. Копие от сертификат за акредитация от IATA (акредитиран агент на 

IATA), валиден към датата на подаване на офертата  

4.7.  Копие на абонаментен договор за работа с AMADEUS, заверено от 

участника, придружено с декларация за офис в гр. София  

4.8. Декларация (в оригинал) за извънредни обстоятелства. 



4.9. Декларация (в оригинал) за приемане условията на договора – 

Приложение 4. 

4.10. Копие на удостоверение за туристическа дейност, заверено от 

участника. 

4.11. Декларация, заверена от участника за работа със системата BSP 

(Billing and Settlement Plan).  

4.12. Декларация, че участникът е специализирано предприятие или 

кооперация на хора с увреждания 

4.13. Декларация по чл.47, ал.5 от Закона за обществените поръчки 

4.14. Декларация (в оригинал), от участника, че разполага с 

представителство на територията на гр. София. 

4.15. Декларация (в оригинал) за извънредни обстоятелства. 

4.16. Техническо предложение. 

4.17. Административни данни. 

 

        Съгласно публичната покана, на основание чл.16г от ЗОП, обществената 

поръчка е запазена за участие на специализирани предприятия или 

кооперации на хора с увреждания. 

 Участниците са декларирали, че са специализирани предприятия на 

хора с увреждания, вписани в Регистъра на Агенцията за хора с увреждания. 

 Комисията направи проверка и установи, че участниците са вписани в 

публичния регистър към Агенцията за хора с увреждания. 

 Комисията пристъпи към разглеждане на офертите с цел да установи 

дали те отговарят на изискванията на възложителя.   

  Комисията установи:  

  1. Направеното от „Клио“ ООД предложение за показател П1 - процент 

отстъпка от стойността на самолетния билет от 50%, и П3 – процент 

освобождаване/намаляване от дължащите се по тарифни условия глоби при 

анулиране на самолетни билети от 100 %, е с повече от 20 на сто по-

благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите 

кандидати по същия показател. В тази връзка и на основание чл. 70, ал. 1 от 

ЗОП, комисията подготви и изпрати писмо, наш изх. № АИ-5075/14.12.2015 г. 

до участника, с което изиска от него да представи писмена обосновка за 

начина на образуване на посочените показатели, като постави срок за 

представянето ѝ до 17.30 часа на 17.12.2015г.  

  2. Направеното от „Атлас Травелс“ ЕООД предложение за показател П3 -   

освобождаване/намаляване от дължащите се по тарифни условия глоби при 

анулиране на самолетни билети от 100%, е с повече от 20 на сто по-

благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите 

кандидати по същите показатели. В тази връзка и на основание чл. 70, ал. 1 от 

ЗОП, комисията подготви и изпрати писмо, наш изх. № АИ-5073/14.12.2015г. 

до участника, с което изиска от него да представи писмена обосновка за 



начина на образуване на посочения показател, като постави срок за 

представянето до 17.30 часа на 17.12.2015г.  

 

      3. Направеното от „Аргус травел интернешънъл“ ЕООД предложение за 

показател П1 - процент отстъпка от стойността на самолетния билет от 55%, и 

П3 – процент освобождаване/намаляване от дължащите се по тарифни 

условия глоби при анулиране на самолетни билети от 100 %, е с повече от 20 

на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите 

кандидати по същия показател. В тази връзка и на основание чл. 70, ал. 1 от 

ЗОП, комисията подготви и изпрати писмо, изх. № АИ-5074/14.12.2015г. до 

участника, с което изиска от него да представи писмена обосновка за начина 

на образуване на посочените показатели, като постави срок за представянето 

ѝ до 17.30 часа на 17.12.2015г. 

      Със заповед № ЗА-7/14.12.2015г. срокът на работа на комисията е 

удължен до 15 часа на 18.12.2015г. 

 

На 16.12.2015 г. в 15.55 часа по пощата е постъпила исканата от „Аргус 

травел Интернешънъл“ ЕООД писмена обосновка с вх. № към ПП-4 № 3/ 

16.12.2015г. Комисията след като разгледа представената от участника 

обосновка, реши:  

Приема направената писмена обосновка и допуска участника до 

класиране. 

 

На 16.12.2015 г. в 19.14 часа по факс и мейл в ДКСИ е постъпила исканата 

от „Клио травел“ ООД писмена обосновка с вх. № към ПП-4 №1/ 17.12.2015г. 

Комисията след като разгледа представените от участника аргументи, реши:  

       Приема направената писмена обосновка и допуска участника до 

класиране. 

 

На 17.12.2015 г. в 8.12 часа по факс и мейл в ДКСИ е постъпила исканата 

от „Атлас травелс“ ЕООД писмена обосновка с вх. № към ПП-4 № 

2/17.12.2015г. Комисията след като разгледа представената от участника 

обосновка, реши:  

Приема направената писмена обосновка и допуска участника до 

класиране. 

 

След приемане на писмените обосновки на участниците, комисията 

пристъпи към оценяване и класиране на представените оферти. 

 

3. При оценяването на постъпилите по настоящата публична покана 

оферти, комисията приложи посочения от възложителя критерий 

„икономически най-изгодна оферта”, като след прилагането на методиката, 

заложена от възложителя в документацията за участие, комисията реши: 



3.1. Класира участниците, както следва: 

1. „Аргус травел Интернешънъл“ ЕООД със 100 точки. 

2. „Клио Травел“ ООД с 95,45 точки. 

3. „Атлас травелс“ ЕООД със 74.55 точки 

4. „Меркурий - 97“ ЕООД със 50.18 точки 

 

3.2. Предлага, след утвърждаване от възложителя на настоящия протокол, 

за изпълнител да се определи участника  „Аргус травел интернешънъл“ 

ЕООД, с който да се сключи договор за осигуряване на самолетни билети за 

превоз по въздух на членовете на Държавната комисия по сигурността на 

информацията и служителите от нейната администрация. 

 

Работата на комисията приключи на 17.12.2015 г., като настоящия 

протокол беше предаден за утвърждаване от възложителя.  

 

Приложение към протокола :  

1. Приложение № 1 – таблица, показваща предложените от участниците 

стойности и съответното класиране, след прилагането на методиката, 

определена от възложителя.  

2. Оценъчни листи на комисията – 3 бр. 

3. Декларации съгласно чл.101г, ал.2 от ЗОП – 3 бр. 

4. Копие на пълномощно (заверено вярно с оригинала от участника) на 

Полина Влахова да представлява „Атлас Травелс“ ЕООД. 

5. Справки от търговския регистър за участниците в процедурата 

6. Справки от Регистъра на предприятията към Агенцията за хора с 

увреждания. 

 

 

Председател: 

 

Станимира Чюбатарова ………….п…………… 

                                                                  /17.12.2015 година/ 

Членове: 

 

Изидора Петкова ….……..…п……………… 

 

                                                                  /17.12.2015 година/ 

 

 

Людмила Тодорова ..………п…..……….………                                                                   

/17.12.2015 година/       

 
* Заличена информация на основание чл.2 от ЗЗЛД 


